I per deixar-ne constància, com a prova de conformitat, les parts signen aquest 
conveni.  

Montgat, a la data de la signatura electrònica. 

L’ALCALDE DE MONTGAT   L’ALCALDE DEL MASNOU 

L’ALCALDE DE TIANA   L’ALCALDE D’ALELLA 

Segon.- Autoritzar i disposar la despesa màxima de dotze mil euros (12.000 €) a favor de 
l’Ajuntament de Montgat, amb NIF P0812500G, en concepte d’aportació de la despesa 
prevista al CONVENI INTERMUNICIPAL DE COL·LABORACIÓ ENTRE ELS 
AJUNTAMENTS DE MONTGAT, TIANA, ALELLA, i EL MASNOU PER A LA 
REALITZACIÓ D’UN PROGRAMA DE FORMACIÓ I INSERCIÓ (PFI - PTT) DE DOS